

Børnehuset LEO ApS

**Gadelandet 18
2700 Brønshøj**

CVR-nr. 39 87 37 29

Årsrapport for 2020

(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 11. juni 2021

Abbas Abdelsalam Abdallah
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	8
Balance 31. december 2020	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Børnehuset LEO ApS
Gadelandet 18
2700 Brønshøj

CVR-nr.: 39 87 37 29

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Stiftet: 18. september 2018

Regnskabsår: 2. regnskabsår

Hjemsted: København

Direktion

Abbas Abdelsalam Abdallah, direktør

Revisor

Danica
Godkendt Revisionsfirma ApS
Rørvang 11
2620 Albertslund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af børnehus, børnehave og vuggestue, samt hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 806.542, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 547.658.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste		3.522.227	2.901.028
Personaleomkostninger	1	<u>-2.563.695</u>	<u>-3.169.041</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		958.532	-268.013
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-20.000</u>	<u>-20.000</u>
Resultat før finansielle poster		938.532	-288.013
Finansielle indtægter	3	17.536	6.516
Finansielle omkostninger	4	<u>-1.510</u>	<u>-27.387</u>
Resultat før skat		954.558	-308.884
Skat af årets resultat	5	<u>-148.016</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>806.542</u>	<u>-308.884</u>
		<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		450.000	0
Overført resultat		<u>356.542</u>	<u>-308.884</u>
		<u>806.542</u>	<u>-308.884</u>

Balance 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>60.000</u>	<u>80.000</u>
Materielle anlægsaktiver	6	<u>60.000</u>	<u>80.000</u>
Deposita		<u>364.056</u>	<u>357.584</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>364.056</u>	<u>357.584</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>424.056</u>	<u>437.584</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>121.676</u>	<u>73.010</u>
Tilgodehavender		<u>121.676</u>	<u>73.010</u>
Likvide beholdninger		<u>1.182.827</u>	<u>608.115</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.304.503</u>	<u>681.125</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.728.559</u></u>	<u><u>1.118.709</u></u>

Balance 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		47.658	-308.884
Foreslået udbytte for regnskabsåret		450.000	0
Egenkapital	7	<u>547.658</u>	<u>-258.884</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		435.345	402.275
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	25.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		174.235	324.235
Gæld til associerede virksomheder		0	3.151
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		855	0
Selskabsskat		148.016	0
Anden gæld		422.450	622.932
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.180.901</u>	<u>1.377.593</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.180.901</u>	<u>1.377.593</u>
Passiver i alt		<u>1.728.559</u>	<u>1.118.709</u>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	2.494.304	2.973.141
Andre omkostninger til social sikring	43.096	61.520
Andre personaleomkostninger	<u>26.295</u>	<u>134.380</u>
	<u>2.563.695</u>	<u>3.169.041</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>9</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>17.536</u>	<u>6.516</u>
	<u>17.536</u>	<u>6.516</u>
	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.510</u>	<u>27.387</u>
	<u>1.510</u>	<u>27.387</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>148.016</u>	<u>0</u>
	<u>148.016</u>	<u>0</u>

6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2020	<u>100.000</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>100.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	20.000
Årets afskrivninger	<u>20.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>40.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>60.000</u>

Noter

7 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-308.884	0	-258.884
Årets resultat	0	356.542	450.000	806.542
Egenkapital 31. december 2020	50.000	47.658	450.000	547.658

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet A_ & _A Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2019 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2019 eller senere.

Selskabet har 6 måneders leje- og opsigelsesforpligtigelse. Årlig leje og leasingudgift udgør 440 t.kr.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.